

---

# MADS THVILUM HOLDING APS

**CVR-nr.: 41020296**

Præstelunden 66  
8300 Odder

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/01/2024**

---

**Mads Thvilum**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MADS THVILUM HOLDING APS  
Præstelunden 66  
8300 Odder

CVR-nr.: 41020296  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for MADS THVILUM HOLDING APS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Odder, den 23/01/2024

## **Direktion**

Mads Fiil Thvilum

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering og pleje af formuen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 274.379 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			120.000
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-6.875</b>	<b>-28.235</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-6.875</b>	
Indtægter af kapitalinteresser		0	120.000
Andre finansielle indtægter		312.299	1.406.199
Øvrige finansielle omkostninger		0	-89.365
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>305.424</b>	<b>1.408.599</b>
Skat af årets resultat		-31.045	0
<b>Årets resultat</b>		<b>274.379</b>	<b>1.408.599</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Overført resultat		213.379	
<b>I alt</b>		<b>274.379</b>	<b>1.408.599</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat		0	841
Andre tilgodehavender		3.669	3.669
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.669</b>	<b>4.510</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.822.682	1.500.885
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.822.682</b>	<b>1.500.885</b>
Likvide beholdninger		11.189	43.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.837.540</b>	<b>1.548.404</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.837.540</b>	<b>1.548.404</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.654.543	1.442.004
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.755.543</b>	<b>1.540.904</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		31.500	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.997	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.997</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>81.997</b>	<b>7.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.837.540</b>	<b>1.548.404</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret